Grosso do Sul, Aprova e eu, 

A'!GO 19 - f • , e, , , 
Executivo 'uni1pa), 
torizado a adquirir u - 
ra .or CASE I8, scav­ 

Carrgador, ar iulado, - 
para a suretaria de Via. 
cao, Obras e Serviços Ur­ 
tnno•,. 

ARTIGO 29 - 0 valo da 
compra importara no on­ 
tante de Cr$ 355.000.000 
(trezentos e cinquenta e 
cinco milhoes de cruzei­ 
ros), a serem panos e 11 
(onze) parcelas mensais e 
consecutivas, financiado 
d í retamente pula f 1 ma - 
revendedora - OlrWHJ -[Jis 
tribuidora de Maquinas ko 
doviãrias, com ede na a 
pi tal do Estado. 

ARTIGO 39 - Para melhor E 
xecuçao do contrato.